8
2

	[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.11.2023 г.                                                            № 53

 Об утверждении конкурсной документации

на проведение открытого конкурса по

отбору  управляющей организации для

управления многоквартирными домами,

расположенными на территории Пионерского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области

В целях обеспечения своевременного и качественного оказания жилищных услуг в Пионерском сельском поселении Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирным многоэтажным домом, расположенным по адресам:

Лот № 1.  Смоленская область, Смоленский район, д. Русилово, ул. Центральная, д.д. 3,5,7,9.

Лот №2.  Смоленская область, Смоленский район, д.Упокой, д.д. 6,8.

2. Привлечь общество с ограниченной ответственностью «Центр консалтинга и инвестиций» (далее – ООО «Центр консалтинга и инвестиций») для осуществления функций по организации и проведению конкурса по отбору управляющей организации  для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

         3. Заключить договор на оказание услуг по проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с ООО «Центр консалтинга и инвестиций»,разместить на официальном сайтеhttp://torgi.gov.ru/извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию.

4. ООО «Центр консалтинга и инвестиций»организовать прием заявок на участие в конкурсе, их рассмотрение в соответствии с требованиями конкурсной документации.

5. ООО «Центр консалтинга и инвестиций» в течении 3 (трех) рабочих дней с даты подведения итогов конкурса представить в Администрацию Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области протокол о результатах конкурса.
6. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района сети «Интернет».

           7.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

          8.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                      А.П.Кутузов